



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO
CNPJ: 13.670.203/0001-37 Telefone: (77) 3677-2100 Departamento: Setor de Compras

Relatório de Cotação: MATERIAIS DE LIMPEZA , HIGIENE E CORRELATOS - LOTE UM

Pesquisa realizada entre 20/02/2025 14:18:49 e 20/02/2025 15:55:13

Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:07:04 (IP: 45.179.98.169)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) Água Sanitária	1	5.320 Unidades	R\$ 4,54 (un)	-	R\$ 4,54	R\$ 24.152,80
2) Álcool em Gel 70%	1	630 Unidades	R\$ 5,35 (un)	-	R\$ 5,35	R\$ 3.370,50
3) Álcool Etilíco	1	1.770 Unidades	R\$ 10,33 (un)	-	R\$ 10,33	R\$ 18.284,10
4) Álcool Etilíco	1	1.050 Unidades	R\$ 8,76 (un)	-	R\$ 8,76	R\$ 9.198,00
5) Cera Líquida	2	80 Unidades	R\$ 7,30 (un)	-	R\$ 7,30	R\$ 584,00
6) Cera Líquida: vermelha	1	40 Unidades	R\$ 8,46 (un)	-	R\$ 8,46	R\$ 338,40
7) Desinfetante Líquido	1	5.250 Unidades	R\$ 5,15 (un)	-	R\$ 5,15	R\$ 27.037,50
8) Desinfetante Líquido tipo gel pinho	1	3.750 Unidades	R\$ 6,92 (un)	-	R\$ 6,92	R\$ 25.950,00
9) Desodorizador de ar	3	910 Unidades	R\$ 8,75 (un)	-	R\$ 8,75	R\$ 7.962,50
10) DESENGORDURANTE SPRAY	1	210 Unidades	R\$ 18,75 (un)	-	R\$ 18,75	R\$ 3.937,50
11) Detergente Azulim	0	1.150 Unidades	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
12) Detergente em Pó	1	2.600 Unidades	R\$ 3,00 (un)	-	R\$ 3,00	R\$ 7.800,00
13) Detergente Líquido para Louças	3	2.900 Unidades	R\$ 2,77 (un)	-	R\$ 2,77	R\$ 8.033,00
14) Pedra Sanitária Perfumada	1	150 Unidades	R\$ 2,14 (un)	-	R\$ 2,14	R\$ 321,00
15) PEDRA SANITÁRIA: 25grs	3	420 Unidades	R\$ 1,40 (un)	-	R\$ 1,40	R\$ 588,00
16) Pedra Sanitária Perfumada caixa c/ 24	1	105 Unidades	R\$ 35,28 (un)	-	R\$ 35,28	R\$ 3.704,40
17) PINHO GEL LÍQUIDO	1	500 Unidades	R\$ 6,92 (un)	-	R\$ 6,92	R\$ 3.460,00
18) Sabão em Barra	1	450 Unidades	R\$ 9,86 (un)	-	R\$ 9,86	R\$ 4.437,00
19) Sabonete em Barra	3	33 Unidades	R\$ 16,25 (un)	-	R\$ 16,25	R\$ 536,25
20) Sabonete Líquido	1	297 Unidades	R\$ 20,00 (un)	-	R\$ 20,00	R\$ 5.940,00
21) SANITIZANTE DE FRUTAS E VERDURAS	1	100 Unidades	R\$ 26,90 (un)	-	R\$ 26,90	R\$ 2.690,00



Detalhamento dos Itens

Item 1: Água Sanitária

Preço Estimado: R\$ 4,54 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,54 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,54

Quantidade	Descrição	Observação
5.320 Unidades	Água Sanitária: com ação bactericida/germicida, solução aquosa, à base de hipoclorito de sódio ou cloreto de sódio, embalagem com validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega, apresentação do produto em frasco de 1 litro, teor de cloro ativo 2% PP a 2,5% PP, registrado na ANVISA, sujeito a verificação das especificações no ato da entrega.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.395.000/0001-39	Data: 06/02/2025 08:00
Órgão: PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO PMSP - Subprefeitura M'Boi Mirim	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de Materiais de limpeza e higiene	SRP: NÃO
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 925081
CatMat: 299605 - Água Sanitária - Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto Teor Cloro Ativo: Varia De 2 A 2,50% Cor: Incolor Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias,	Lote/Item: /9
	Ata: N/A
	Homologação: 13/02/2025 13:26
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 48
	Unidade: Frasco 1,00 L
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.444.930/0001-14 *VENCEDOR*	58.444.930 MARIA APARECIDA OLIVEIRA SANTOS	R\$ 2,52
Marca: AGIFACIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ÁGUA SANITARIA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

42.424.189/0001-90 PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA R\$ 2,56

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP	Cidade: Santo André	Endereço: R CAQUITO, 453	Nome de Contato: Bruna	Telefone: (11) 4971-5211	Email: licitacoes@pilliar.com.br
-------------------	----------------------------	---------------------------------	-------------------------------	---------------------------------	-----------------------------------------



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.040.528/0001-01	57.040.528 ALENICE FRANCISCA DE MOURA CHUDIS	R\$ 4,25
Marca: Archorte Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Frasco 1litro Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
41.981.780/0001-85	ELIZETE APARECIDA VIVIANI ALVES 10192710869	R\$ 4,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.171.038/0001-20	52.171.038 KAUAN CAIQUE SILVA PEREIRA	R\$ 4,50
Marca: sm Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sm Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
58.233.737/0001-34	58.233.737 CLEBER MARCOS DA SILVA ME	R\$ 4,53
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.200.979/0001-70	ANA CLARA ALVES	R\$ 4,54
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
59.188.315/0001-57	59.188.315 FRANCIELLE SMAHA	R\$ 4,54
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.479.770/0001-12	INOVARE SOLUCOES E NEGOCIOS LTDA	R\$ 4,54
Marca: comp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: comp Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
57.738.826/0001-70	57.738.826 WESLEY MARCELO CANTIZANO	R\$ 4,54
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.758.788/0001-87	VENDMARKET COMERCIO, VENDING MACHINES E MICRO MARKETS LTDA	R\$ 4,54
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
39.373.087/0001-88	Limp CRC Comercio de Produtos Ltda	R\$ 4,61
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 4,63
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5 Telefone: (61) 9570-4155 Email: contato@federaltrading.org		
28.058.750/0001-33	LAJ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA.	R\$ 5,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Santo André Endereço: R ALEXANDRIA, 20 Nome de Contato: Julio Telefone: (11) 2774-4372 Email: ajlcompras@hotmail.com		
56.045.239/0001-32	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 5,67
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
58.184.023/0001-83	58.184.023 DANIELE SILVA DE OLIVEIRA	R\$ 6,06
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
22.536.191/0001-43	SIVALTO BERNARDO DA SILVA 80371604400	R\$ 8,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
09.538.374/0001-30	ML RODRIGUES COMERCIAL LTDA	R\$ 20,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA PORTO ALEGRE, 428 Nome de Contato: Maite Siqueira Telefone: (11) 2965-1587 Email: ml_ro@terra.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
41.501.845/0001-48	IRAMAIA NASCIMENTO MENDES 32525352890		R\$ 50,00		
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Diadema	R ANA MARIA (JD RUYCE), 80	(11) 7020-7229	mendes.diligencia@gmail.com	

23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO		R\$ 50,00		
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AGUA SANITARIA					
Descrição: Água Sanitária - Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto, Teor Cloro Ativo: Varia De 2 A 2,50%, Cor: Incolor, Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com	

Item 2: Álcool em Gel 70%

Preço Estimado: R\$ 5,35 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,35 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,35

Quantidade	Descrição	Observação
630 Unidades	Álcool em Gel 70%: produto antisséptico, ação antibacteriana, acondicionado em frasco de 500g, sem dispersor, sem cheiro desagradável, com a viscosidade adequada, na embalagem deverá constar a data da fabricação, de validade do produto e o número do lote, registro em uma regulação do CRQ, selo do INMETRO e INOR. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.091.510/0001-75	Data: 27/11/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEZERROS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais médico-hospitalares e correlatos, visando atender as demandas da Secretaria de Saúde, durante o período de 12 meses.	SRP: SIM
Descrição: Álcool Etilico - Álcool Etilico Tipo: Hidratado, Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl), Apresentação: Gel	Identificação: N°Pregão:930112024 / UASG:982337
CatMat: 269943 - Álcool Etilico - Tipo: Hidratado Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) Apresentação: Gel	Lote/Item: /41
	Ata: N/A
	Homologação: 30/12/2024 11:48
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Frasco 500,00 ML
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		R\$ 4,90		
VENCEDOR					
Marca: BELLOBELLA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ÁLCOOL ETÍLICO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com

26.574.646/0001-76	MARIA FLAVIA K DOS SANTOS GARCIA		R\$ 5,09		
Marca: Prolink					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Prolink					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.045.579/0001-40	FJS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 5,35
Marca: CLARITY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLARITY Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
01.592.547/0001-96	ESSENCIAL COSMETICOS INDUSTRIA - EIRELI	R\$ 5,90
Marca: SOS/ESSENCIAL COSMÉTICOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRASCO DE 500 ML COM TAMPA FLIP-TOP Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Amparo Endereço: R RIO JORDAO, 191 Nome de Contato: Marisa Telefone: (19) 3807-6028 Email: essencial@essencial.ind.br		
20.743.363/0001-24	ADELSON JOSE DE SOUSA JUNIOR	R\$ 5,90
Marca: ASSEPTGEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ASSEPTGEL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 3: Álcool Etilico

Preço Estimado: R\$ 10,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 10,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,33

Quantidade	Descrição	Observação
1.770 Unidades	Álcool Etilico: hidratado, para limpeza de ambientes, 70 INPM, acondicionado em frasco de 1 litro, deverá constar data da Fabricação, da validade do produto e o número do lote, selo do INMETRO e INOR. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.213.527/0001-67	Data: 13/02/2025 08:00
Órgão: Associação de Apoio Escolar da Escola Estadual Professora Aldenora Alves Correia	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, higi ene, proteção individual, descartáveis, utensil ios para cantina, hidráulicos e elétricos, para manutenção das atividades educacionais e admin istrativas, destinados à Associação de Apoio Es colar da Escola Estadual Professora Aldenora Al ves Correia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência .	SRP: NÃO
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70 GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70 GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 928929
CatMat: 269941 - Álcool Etilico - Tipo: Hidratado Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) Apresentação: Líquido	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
	Homologação: 18/02/2025 10:50
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Litro
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.696.835/0001-81	D. PEREIRA DA ROCHA	R\$ 7,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: TO Cidade: Tocantinópolis Endereço: R DARCI MARINHO, 1240 Telefone: (63) 3471-2005		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.747.027/0001-43	LAZARO GEONE CARNEIRO DOURADO 05287659148	R\$ 9,99
Marca: anhanguera Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1 litro Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
34.809.245/0001-86	ANA BEATRIZ ALVEZ DA SILVA	R\$ 10,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.790.723/0001-41	CARVALHO & BONFIM LTDA	R\$ 10,33
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	R\$ 10,33
VENCEDOR Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: OSVALDO CRUZ, 1764 Telefone: (11) 6353-4522 Email: voealto@voandoaltoconsult.com.br		
26.775.416/0001-75	DORACI SOUZA DA SILVA	R\$ 10,33
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: TO Cidade: Palmas Endereço: QUADRA 605 SUL ALAMEDA 17, 05 Telefone: (63) 8407-4574 / (63) 3322-2891 / (63) 3322-2891 Email: magna.ramalho42@gmail.com		
53.808.018/0001-80	53.808.018 GUILHERME DA SILVA COSTA MOREIRA	R\$ 11,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 11,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
21.722.782/0001-42	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 15,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q 1112 SUL ALAMEDA 4, SN	Telefone: (63) 3214-5577	Email: palmasembalagem@hotmail.com

Item 4: Álcool Etilico

Preço Estimado: R\$ 8,76 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,76 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,76

Quantidade	Descrição	Observação
1.050 Unidades	Álcool Etilico: hidratado, para limpeza de ambientes, 92,8 INPM, acondicionado em frasco de 01 litro, deverá constar data da Fabricação, d a validade do produto e o número do lote, selo do INMETRO e INOR. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,76

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 32.479.123/0001-43	Data: 04/12/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Espírito Santo	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Formação de Registro de Preços para aquisição de MATERIAL LABORATORIAL para atender às demandas de diversos setores da UFES, conforme condições, quantidades, especificações e exigências contidas no Termo de Referência.	SRP: SIM
Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Tipo: Etilico Hidratado, Aplicação: Limpeza, Concentração: 92,8°Inpm	Identificação: NºPregão:900182024 / UASG:153046
CatMat: 390766 - Álcool Etilico Limpeza De Ambientes - Tipo: Etilico Hidratado Aplicação: Limpeza Concentração: 92,8°Inpm	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
	Homologação: 19/12/2024 16:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 395
	Unidade: Litro
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
39.823.091/0001-09	VIPAR COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 8,30		
VENCEDOR				
Marca: FACILITA / AUDAX CO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 92,8° / 1 LITRO Descrição: Descrição não informada				
Estado: ES	Cidade: Vila Velha	Endereço: R SANTA CATARINA, 6	Telefone: (27) 3320-5000	Email: vipar.comercial@gmail.com

05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 8,76			
Marca: Tupi/Callamarys Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Alcool 92,8 INPM Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: RUA DOS OPERARIOS,, 148	Nome de Contato: Tarim	Telefone: (19) 3571-1885	Email: tybortholin@uol.com.br

22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 8,79			
Marca: CICLOFARMA/PROLINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CICLOFARMA/PROLINK Descrição: Descrição não informada					
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: PRACA VENANCIO NEIVA, 77	Nome de Contato: JOSE	Telefone: (83) 3031-7061	Email: dantasdiniz@gmail.com



Item 5: Cera Líquida

Preço Estimado: R\$ 7,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,30

Quantidade Descrição

Observação

80 Unidades Cera Líquida: incolor, composição: emulsão de ceras naturais e sintéticas, emulsificantes, niveladores, preservante, atenuador, fragrância e água. Acondicionado em frasco de 750ml, aspecto físico líquido, fragrância floral. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 87.838.330/0001-39

Data: 17/02/2025 15:33

Órgão: MUNICIPIO DE FELIZ / 0000 - Prefeitura Municipal de Feliz

Modalidade: Dispensa

Objeto: Aquisicao emergencial de material de limpeza e higiene considerando que o Pregao 033 2024 com data de abertura em 16 10 2024 ainda nao foi finalizado.

SRP: NÃO

Descrição: Cera líquida incolor para piso com brilho intenso e seca rapido. Embalagem de 750 ml - Cera líquida incolor para piso com brilho intenso e seca rapido. Embalagem de 750 ml

Identificação: 87838330000139-1-000081/2025

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 17/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: RS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

14.789.166/0001-43

RAFAELA KAHLER

R\$ 7,80

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Feliz

Endereço:

R PEDRO NOLL, 178

Telefone:

(51) 3637-1868

Email:

harmoniquimica@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 44.435.121/0001-31

Data: 01/11/2024 08:00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene pessoal para manutenção das atividades exercidas pelos Departamentos da Administração pública do Governo do Município de Buritama

SRP: SIM

Descrição: Cera - Cera Tipo: Líquida, Composição: A Base De Água, Características Adicionais: Antiderrapante, Impermeabilizante E Resistente Ao, Aplicação: Limpeza De Pisos

Identificação: N°Pregão:900362024 / UASG:986263

Lote/Item: /102

Ata: N/A

Homologação: 18/12/2024 11:22

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 22

Unidade: Frasco 750,00 ML

UF: SP



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:07:04 (IP: 45.179.98.169)

Código Validação: cixH9xrb%2bTPtQm1WavOvmOT%2bMK74gTmdQIBbHamFezIqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cixH9xrb%252bTPtQm1WavOvmOT%252bMK74gTmdQIBbHamFezIqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.680.765/0001-15 *VENCEDOR*	R. T. DISTRIBUDORA LTDA Marca: POLYLAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: , Aplicação: Limpeza De Pisos Descrição: Descrição não informada	R\$ 6,25
Estado: SP	Cidade: Fernandópolis	Endereço: AVENIDA LIBERO DE ALMEIDA SILVARES, 3500
Nome de Contato: RICARDO LUIS TALARICO	Telefone: (17) 3463-1163	Email: rt.distribuidorasp@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Marca: Cera Tipo: Líquida, Composição: A Base De Água, Ca Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cera Tipo: Líquida, Composição: A Base De Água, Ca Descrição: Descrição não informada	R\$ 6,40
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5	Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org
54.711.829/0001-21	PPR COMERCIAL LTDA Marca: BRILHO RILL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CERA Descrição: Descrição não informada	R\$ 7,20
Endereço: ,		
44.871.434/0001-32	LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA Marca: lsv Fabricante: Fabricante não informado Modelo: lsv Descrição: Descrição não informada	R\$ 12,00
Estado: SP	Cidade: Araçatuba	Endereço: R OSWALDO CRUZ, 1
Nome de Contato: Beatriz	Telefone: (18) 3621-0212	Email: beatrizlsv@uol.com.br

Item 6: Cera Líquida: vermelha

Preço Estimado: R\$ 8,46 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,46 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,46

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Cera Líquida: vermelha, composição: emulsão de ceras naturais e sintéticas, emulsificantes, niveladores, preservante, atenuador, conservante, frAGRANCIA e água. Acondicionado em frasco de 750ml, aspecto físico líquido, perfumada. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,46

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE CACHOEIRA ALTA/GO	Data: 03/02/2025 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CERA LÍQUIDA VERMELHA 750ML. CERA LÍQUIDA VERMELHA 750ML DE BRILHO FÁCIL SEM PARAFINA, ACONDICIONADA EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, PRODUTO DE 1ª QUALIDADE (TIPO POLITRIZ, POLYLAR OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR). ENVASADO EM EMBALAGEM - CERA LÍQUIDA VERMELHA 750ML. CERA LÍQUIDA VERMELHA 750ML DE BRILHO FÁCIL SEM PARAFINA, ACONDICIONADA EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, PRODUTO DE 1ª QUALIDADE (TIPO POLITRIZ, POLYLAR OU PRODUTO DE MESMA QUALIDADE OU QUALIDADE SUPERIOR). ENVASADO EM EMBALAGEM DE 750ML CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	SRP: SIM
	Identificação: 119865
	Lote/Item: /33
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 340
	Unidade: UNIDADE
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.266.527/0001-37 *VENCEDOR*	M M DA COSTA EIRELI	R\$ 4,05
Marca: POLYLAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
43.624.407/0001-00	SUPERMERCADO ABC LTDA	R\$ 4,69
Marca: POLYLAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: POLYLAR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
24.284.699/0001-27	GLAMOUR NEGOCIOS E EVENTOS LTDA	R\$ 8,42
Marca: POLITRIZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: POLITRIZ Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Rio Verde Endereço: RUA JOSE DA FONSECA, SN Nome de Contato: Alencar Telefone: (64) 3621-1620 Email: glamourentosrv@outlook.com		
24.719.981/0001-90	H C JUNQUEIRA	R\$ 8,50
Marca: ZUPP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ZUPP Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Paranaiguara Endereço: R PREFEITO ELIAS MIGUEL SALOMAO, S/N Telefone: (64) 3655-1325		
00.577.545/0001-65	SUPERMERCADO SERV CACHOEIRA ALTA LTDA	R\$ 8,68
Marca: START Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada Endereço: AVENIDA JK, 172 Telefone: (64) 3654-2110 Email: anaquison@gmail.com		
45.692.796/0001-29	A R C ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZAS LTDA	R\$ 11,95
Marca: POLYLAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: POLYLAR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 7: Desinfetante Líquido

Preço Estimado: R\$ 5,15 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,15

Quantidade	Descrição	Observação
5.250 Unidades	Desinfetante Líquido: bactericida, para uso geral, disponibilidade de fragrâncias eucalipto ou lavanda. Acondicionado em frasco de 1 litro. Com princípio ativo cloreto alquil benzil, composição básico ronil, fenol, etoxilado, essência, corante, e outras substâncias químicas permitidas, contendo na embalagem, data de fabricação, composição aromática. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 5,15

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE ABARÉ/BA

Data: 10/02/2025 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL DE LIMPEZA E UTILIDADES), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS, DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ABARÉ/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I NO EDITAL DO CERTAME.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 120760

Lote/Item: /28

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 7.560

Unidade: UNID

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.839.964/0001-17	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,35
Marca: ORIENTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ORIENTAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.477.318/0001-94	DAMIAO DE MORAIS NETO ATACAREJO LTDA	R\$ 5,00
VENCEDOR		
Marca: ORIENTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESINFETANTE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.825.493/0001-25	LB EMPREENDIMIENTOS COMERCIO E SEVICOS LTDA	R\$ 5,15
Marca: ORIENTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
46.875.232/0001-94	MAIS COMERCIAL ATACADISTA LTDA	R\$ 5,15
Marca: ORIENTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIQUIDO Descrição: Descrição não informada Endereço: SANTO AMARO DE IPITANGA, 1372		
Telefone: (71) 2136-2157		
Email: financeiro@maiscomercial.com.br		
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 5,15
Marca: MAXLIMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESINFETANTE Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123 Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira Telefone: (87) 3762-0445 Email: meridionaldistribuidora@outlook.com		
45.806.784/0001-88	L DOS SANTOS ALMEIDA DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 33,64
Marca: oriental Fabricante: Fabricante não informado Modelo: oriental Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA	R\$ 50,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: desinfetante Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 8: Desinfetante Líquido tipo gel pinho

Preço Estimado: R\$ 6,92 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 6,92 Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,92

Quantidade	Descrição	Observação
3.750 Unidades	Desinfetante Líquido: para limpeza de pisos e superfícies brancas, tipo gel pinho, multi-uso, a base de óleo de pinho, tradicional. Acondicionado em frasco de 1kg. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 6,92

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE TELHA/SE	Data: 23/01/2025 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO, COMO ORGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE TELHA/SE, COMO ORGÃOS PARTICIPANTES.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: DESINFETANTE A BASE DE PINHO DE 1L - DESINFETANTE A BASE DE PINHO DE 1L	Identificação: 118888
	Lote/Item: /16
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Litros
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
55.076.740/0001-01	MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 4,78
Marca: DRAGÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DRAGÃO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA	R\$ 4,80
Marca: ORIENTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ORIENTAL Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SE Aracaju R RONDONIA, 396 (79) 3023-6078/ (79) 9198-0197 zeliamaiaaraujo@hotmail.com		
45.434.286/0001-51	EDIVANIA SANTOS PLUMA	R\$ 5,50
VENCEDOR Marca: ORIENTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ORIENTAL Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SE Propriá PC CEL. JOÃO FERNANDES DE BRITO, 930 (79) 9818-6355/ (0000) 0000-0000 plumacomercial1@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
25.386.121/0001-44	WS NETO SOLUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 6,33
Marca: Oriental Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Oriental Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.634.019/0001-28	HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA	R\$ 7,50
Marca: Uzemax Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Uzemax Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.287.880/0001-60	ASCONE DISASTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,38
Marca: RADIANTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RADIANTE Descrição: Descrição não informada Endereço: TRAV. OUVIDIO VALADAO, 46		
	Nome de Contato: LUCIANO	Telefone: (79) 99990-6084
		Email: asconeaccessoria@gmail.com
40.031.142/0001-30	FABIO DAS NEVES	R\$ 9,38
Marca: RADIANTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RADIANTE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 30,00
Marca: MAXLIMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESINFETANTE A BASE DE PINHO DE 1L Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123		
	Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: meridionaldistribuidora@outlook.com

Item 9: Desodorizador de ar

Preço Estimado: R\$ 8,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,75

Quantidade	Descrição	Observação
910 Unidades	Desodorizador de ar: Desinfetante purificador de ar, aromas diversos (no mínimo 3 opções para escolha, considerando lavanda, alfazena, eucalipto, flores de jasmim), acondicionado em frasco Aerossol com 400ml. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,59

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BUENO BRANDAO / 411 - Unidade Única
Objeto: Contratação via registro de preços de empresa para a futura e eventual aquisição de material de limpeza, para atender todas as Secretarias Municipais
Descrição: DESODORIZADOR DE AR - DESODORIZADOR DE AR

Data: 29/01/2025 09:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 18940098000122-1-000170/2024
Lote/Item: 1/14
Ata: N/A
Homologação: 06/02/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 401
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.331.317/0001-52 *VENCEDOR*	ANA VALERIA TONELOTTO	R\$ 8,59
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Pedreira	Endereço: RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60
	Nome de Contato: Licitações	Telefone: (19) 3893-1580
		Email: delta.papeis@uol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MARCO / 1 - MUNICIPIO DE MARCO
Objeto: Registro de Preços para aquisição de material de limpeza destinado as diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Marco-CE.
Descrição: DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML. OU SUPERIOR -
DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML. OU SUPERIOR

Data: 06/01/2025 08:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 07566516000147-1-000001/2025
Lote/Item: 1/9
Ata: N/A
Homologação: 17/02/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 778
Unidade: Unidade
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.332.054/0001-58 *VENCEDOR*	FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	R\$ 8,17
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CM DE MONTENEGRO **Data:** 10/02/2025 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE ALGUNS PRODUTOS DE LIMPEZA, PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL. **Modalidade:** Processo de Dispensa
SRP: NÃO
Descrição: Desodorizador/odorizador de ar, aerosol, s/CFC, embalagem com no mínimo 360ml. **Identificação:** 52301-7-2025-PRD
- Desodorizador/odorizador de ar, aerosol, s/CFC, embalagem com no mínimo 360ml. **Lote/Item:** 1/5
Ata: N/A
Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3::NO::
Quantidade: 15
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
04.734.921/0001-39 *VENCEDOR*	ROSACLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 9,50
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Harmonia	R LEO HANS, 643	(51) 3632-5788	slcontab@brturbo.com.br	

Item 10: DESENGORDURANTE SPRAY

Preço Estimado: R\$ 18,75 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 18,75 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 18,75

Quantidade	Descrição	Observação
210 Unidades	DESENGORDURANTE SPRAY: Limpador desengordurante para cozinha, exaustares, fogões engordurados, armários de cozinha e eletrodo mésticos. Embalagem de 500 ml.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS/MG **Data:** 15/01/2025 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS E UNIDADES DO MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS - MG. **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Descrição: Limpador desengordurante limão pulverizador ação instantânea remove até 100 de gordura, frasco de 500 ml cada. - Limpador desengordurante limão pulverizador ação instantânea remove até 100 de gordura, frasco de 500 ml cada. **Identificação:** 118113
Lote/Item: /99
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 800
Unidade: Unidade
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.856.981/0001-43 *VENCEDOR*	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA				R\$ 12,00
Marca: AZULIM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AZULIM					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R JACSON PASSOS, 88	(31) 3786-7322/ (31) 9149-3305	vendas@wtradebrasil.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
41.926.487/0001-15	TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647			R\$ 12,99	
Marca: START Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500ML Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Patos de Minas	RUA ILDEFONSO BERNARDES, 175	(34) 9968-1155	newcaredistribuidora@hotmail.com	
28.694.741/0001-39	GRANDES MARCAS DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 24,50	
Marca: BECKER INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA - ME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BECKER MULTIUSO COZINHA 500ML Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Patos de Minas	RUA IPATINGA, 36	(34) 3818-4500	grandesmarcas2020@hotmail.com	
06.986.492/0001-12	MEGALIMP HIGIENE E LIMPEZA LTDA			R\$ 24,50	
Marca: UAU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNID Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Uberaba	AV SANTA BEATRIZ DA SILVA, 328	(34) 3369-200 / (34) 3314-3228	megaclean@megaclean.com.br	

Item 11: Detergente Azulim

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.150 Unidades	Detergente Azulim. Produto liquido para remover sujeiras, manchas e incrustações em superfícies cerâmicas pisos e azulejos. Composto por ácido sulfônico, ácido clorídrico, nonilfenol etoxilado, fragrância e corante. Embalagem de 1 l.	

Item 12: Detergente em Pó

Preço Estimado: R\$ 3,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,00

Quantidade	Descrição	Observação
2.600 Unidades	Detergente em Pó: tipo sabão em pó, produto de primeira qualidade, diversidade de fragrâncias, Composição: Tensoativo aniônico, alcaliniza ntes,, sequestrante, carga, coadjuvantes, branqueador, corante, enzimas, agente antirredespositante, fragrância, componente ativo e água. Aco ndicionado em embalagem com 500g. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0064-28	Data: 05/02/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Hospital Naval de Natal	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de mater iais de consumo para serviço de limpeza	SRP: NÃO
Descrição: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL - SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL	Identificação: NºPregão:900042025 / UASG:783701
CatMat: 226795 - Sabão Pó - Aplicação: Limpeza Geral Aditivos: Não Aplicável Odor: Não Aplicável	Lote/Item: /65
	Ata: N/A
	Homologação: 18/02/2025 09:46
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 276
	Unidade: Caixa 500,00 G
	UF: RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 1,50
Marca: ALICE/DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unid. Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: São José de Mipibu	Endereço: R ARAPONGA, 453
Nome de Contato: MICAELA	Telefone: (84) 98874-4964	Email: licitacao@prolimpnatal.com.br
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 2,50
Marca: ALIADO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALIADO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12
Nome de Contato: LUAN	Telefone: (83) 3224-6702	Email: forlimp2014@gmail.com
18.587.458/0001-54	D R F DA SILVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS *VENCEDOR*	R\$ 3,00
Marca: SPUMIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SPUMIL Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: RUA AMARO DUARTE, 46
Nome de Contato: DAVID RUBEM FARIAS DA SILVA	Telefone: (81) 3019-1684	Email: cheiroverdehortifrut@gmail.com
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 3,58
Marca: PRAIME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABÃO PO Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123
Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira	Telefone: (87) 3762-0445	Email: meridionaldistribuidora@outlook.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 3,66
Marca: Sabão Pó Aplicação: Limpeza Geral, Aditivos: Não A Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabão Pó Aplicação: Limpeza Geral, Aditivos: Não A Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5	Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org

Item 13: Detergente Líquido para Louças

Preço Estimado: R\$ 2,77 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,77

Quantidade	Descrição	Observação
2.900 Unidades	Detergente Líquido para Louças: biodegradável, consistente, para remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aromas diversos. Composição: tensoativo, aniônicos, neutralizantes, glicerina, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessantes, corantes, fragrância e água. Acondicionado em frasco de 500ml. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDACAO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA / 5 - FUNDAC -
Fundação da Criança e do Adolescente de Ubatuba

Objeto: Aquisição de material de limpeza, higiene pessoal e descartáveis

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO DE COCO - 500 ML - DETERGENTE LIQUIDO DE
COCO - 500 ML

Data: 11/02/2025 16:16

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 05914497000177-1-000046/2024

Lote/Item: 1/73

Ata: N/A

Homologação: 11/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 254

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.360.968/0001-17 *VENCEDOR*	UBADESKLIMP - COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 2,86
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Ubatuba	R PARANA, 281
		Telefone:
		(12) 3833-2434
		Email:
		ubadesklimp@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SCHROEDER CAMARA DE VEREADORES / CIN709 - SCHROEDER CÂMARA
DE VEREADORES

Objeto: Aquisição de produtos de limpeza e gêneros alimentícios

Descrição: DETERGENTE DE LOUÇA - COM 500 (QUINHENTOS) ML - DETERGENTE
DE LOUÇA - COM 500 (QUINHENTOS) ML

Data: 11/02/2025 10:54

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 83539676000185-1-000009/2025

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 11/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 7

Unidade: ML

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.449.646/0001-04 *VENCEDOR*	MERCADO ZAMBONI LTDA - ME	R\$ 2,45
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CANAA / 2680 - MUNICIPIO DE CANAÃ/MG
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E UTILIDADE DOMÉSTICA.
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500 ML - COM GLICERINA, AUTO RENDIMENTO, BIODEGRADÁVEL. FRASCO DE 500 ML - DETERGENTE LIQUIDO 500 ML - COM GLICERINA, AUTO RENDIMENTO, BIODEGRADÁVEL. FRASCO DE 500 ML

Data: 10/02/2025 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18132712000120-1-000007/2025
Lote/Item: 1/5219865
Ata: N/A
Homologação: 18/02/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 4.000
Unidade: FR
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.807.659/0001-31	MATHEUS LOPES VIANA SILVA E CIA LTDA				R\$ 3,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Canaã	RUA CAMILO LELIS, 44	(31) 8282-0500	astecontec@gmail.com	

Item 14: Pedra Sanitária Perfumada

Preço Estimado: R\$ 2,14 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 2,14 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 2,14

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Pedra Sanitária Perfumada: desodorizador sanitário tipo pedra com suporte plástico componentes principais: dodecilbenzeno, sulfonato de sódio, coadjuvantes emoliente, perfume e corante, peso 35 g (pedra e suporte). O produto deve ser de melhor qualidade ou equivalente. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE JARÚ/RO
Objeto: Registro de preços visando a futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS.
Descrição: PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA E COM SUPORTEAplicação: Vaso Sanitário, Aspecto Físico: Sólido. Pedra Sanitária Aromatizada. Peso mínimo 30 g. Fragrâncias diversas. - PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA E COM SUPORTEAplicação: Vaso Sanitário, Aspecto Físico: Sólido. Pedra Sanitária Aromatizada. Peso mínimo 30 g. Fragrâncias diversas.

Data: 05/02/2025 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 119388
Lote/Item: /75
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 2.170
Unidade: UN
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
17.623.813/0001-30	BEM BRASIL COMERCIO DO VESTUARIO LTDA				R\$ 1,98
VENCEDOR					
Marca: POLITRIZ					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: POLITRIZ					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:	Email:			
PE. ADOLPHO ROHL, 2613	(69) 9218-7836	adenildomb@hotmail.com			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.847.807/0001-40	L . C . PONCE IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 2,00
Marca: SANY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SANY Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ESTRADA DE PORTO ACRE KM 01, 1318		Telefone: (68) 3223-5749
47.452.287/0001-54	47.452.287 JEAN CARLOS MATIAS SEIXAS	R\$ 2,27
Marca: sanilar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2025 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RAMOS FERREIRA, 2307		Telefone: (92) 9944-5064
		Email: seixasjeancarlos1@gmail.com
14.869.791/0001-03	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 12,00
Marca: ALPES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA E COM SUPORTE Aplicação: vaso sanitário, aspecto fisico: sólido, pedra san Descrição: Descrição não informada		
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: R CORONEL JOSE GALDINO, SALA 102, 183
		Telefone: (68) 3224-6359

Item 15: PEDRA SANITÁRIA: 25grs

Preço Estimado: R\$ 1,40 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1,40 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,40

Quantidade	Descrição	Observação
420 Unidades	PEDRA SANITÁRIA: 25grs limpa, desinfeta e perfuma o vaso sanitário com suporte para prender na parede do vaso sanitário	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.770/0001-58	Data: 18/02/2025 17:57
Órgão: MUNICIPIO DE RIACHAO / 01 - Prefeitura Municipal de Riachão	Modalidade: Inexigibilidade
Objeto: Aquisição de forma parcelada de Material de Limpeza, Higiene, Utilidades Domésticas e Higiene Hospitalar para atendimento das necessidades das Secretarias Municipais, Unidades de Saúde, Escolas, Creches e demais prédios públicos do Município de Riachão/PB	SRP: NÃO
Descrição: PEDRA SANITARIA 25GR - PEDRA SANITARIA 25GR	Identificação: 01612770000158-1-000014/2025
	Lote/Item: 1/78
	Ata: N/A
	Homologação: 31/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 800
	Unidade: UNIDADE
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.308.355/0001-15	M&M COMERCIO VAREJISTA DE SANEANTES LTDA	R\$ 1,60
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL CAMINHOS DO TIBAGI / 1 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL CAMINHOS DO TIBAGI	Data: 11/02/2025 08:30
Objeto: Seleção e contratação de empresas que se enquadrem como MEI, ME e EPP conforme Lei Complementar nº.123/2006 e Lei Complementar 147/2014, para fornecimento de gêneros alimentícios e demais materiais de limpeza, em atendimento ao Consorcio Intermunicipal de Desenvolvimento Regional Caminhos do Tibagi.	Modalidade: Dispensa
Descrição: PEDRA SANITÁRIA - PEDRA SANITÁRIA	SRP: NÃO
	Identificação: 17058641000108-1-000002/2025
	Lote/Item: 1/44
	Ata: N/A
	Homologação: 12/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.353.119/0001-61 *VENCEDOR*	VIEIRA & TRELINSKI LTDA	R\$ 1,40
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Reserva	Endereço: R BENJAMIN CONSTANT, 600
		Telefone: (42) 3276-1487/ (42) 3276-1566
		Email: contato@rochaassessoriacontabil.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,21

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS / 935 - SAAE Indaiatuba	Data: 11/02/2025 07:00
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e descartáveis.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PEDRA SANITARIA, COM GANCHO, 25 GRAMAS - PEDRA SANITARIA, COM GANCHO, 25 GRAMAS	SRP: SIM
	Identificação: 46251021000180-1-000019/2025
	Lote/Item: 1/46
	Ata: N/A
	Homologação: 17/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 600
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.623.174/0001-25 *VENCEDOR*	COMERCIAL K NUNES LTDA	R\$ 1,21
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Piracicaba	Endereço: R GUAPORE, 226
		Telefone: (19) 2533-2737
		Email: legalizacao@nanc.com.br



Item 16: Pedra Sanitária Perfumada caixa c/ 24

Preço Estimado: R\$ 35,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 35,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,28

Quantidade	Descrição	Observação
105 Unidades	Pedra Sanitária Perfumada: Ação bactericida e germicida, embalagem contendo haste plástica e pedra perfumada de 25g, fragrância lavanda. Caixa com 24 unidades. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE**Data:** 16/12/2024 00:00**Objeto:** Registro de preços para futura aquisição de materiais de limpeza, para atender às necessidades das Secretarias do Município, do Fundo Municipal de Assistência Social e do Fundo Municipal de Saúde deste Município**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** DESODOR (PASTILHA SANITÁRIA DE 35G) PARA VASO SANITÁRIO DESODOR EM PEDRA, CAIXA COM 18 UNIDADES. - DESODOR (PASTILHA SANITÁRIA DE 35G) PARA VASO SANITÁRIO DESODOR EM PEDRA, CAIXA COM 18 UNIDADES.**Identificação:** 116691**Lote/Item:** /18**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 530**Unidade:** CX**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.848.335/0001-60 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO SANTOS NASCIMENTO LTDA	R\$ 35,20
Marca: AJU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AJU Descrição: Descrição não informada	Endereço: R GETULIO VARGAS, 194	Telefone: (79) 3214-2800
Estado: SE	Cidade: Japaratuba	

19.877.337/0001-00 GRAFICA STILOS E

R\$ 35,35

Marca: ORIENTAL
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: ORIENTAL
Descrição: Descrição não informada**Endereço:**

Item 17: PINHO GEL LÍQUIDO

Preço Estimado: R\$ 6,92 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,92

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	PINHO GEL LÍQUIDO: para limpeza de pisos e superfícies brancas, tipo gel pinho, multi-uso, a base de óleo de pinho, tradicional. Acondicionado em frasco de 1kg. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 6,92

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE TELHA/SE

Data: 23/01/2025 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO, COMO ORGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE TELHA/SE, COMO ORGÃOS PARTICIPANTES.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 118888

Lote/Item: /16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitane.com.br

Quantidade: 4

Unidade: Litros

UF:

Descrição: DESINFETANTE A BASE DE PINHO DE 1L - DESINFETANTE A BASE DE PINHO DE 1L

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
55.076.740/0001-01	MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 4,78
Marca: DRAGÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DRAGÃO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA	R\$ 4,80
Marca: ORIENTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ORIENTAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R RONDONIA, 396
Telefone: (79) 3023-6078/ (79) 9198-0197	Email: zeliamariaaraujo@hotmail.com	
45.434.286/0001-51	EDIVANIA SANTOS PLUMA	R\$ 5,50
VENCEDOR		
Marca: ORIENTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ORIENTAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Propriá	Endereço: PC CEL. JOÃO FERNANDES DE BRITO, 930
Telefone: (79) 9818-6355/ (0000) 0000-0000	Email: plumacomercial1@gmail.com	
25.386.121/0001-44	WS NETO SOLUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 6,33
Marca: Oriental Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Oriental Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
45.634.019/0001-28	HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA	R\$ 7,50
Marca: Uzemax Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Uzemax Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.287.880/0001-60	ASCONE DISASTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,38
Marca: RADIANTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RADIANTE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: TRAV. OUVIDIO VALADAO, 46	Nome de Contato: LUCIANO	Telefone: (79) 99990-6084
	Email: asconeaccessoria@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.031.142/0001-30	FABIO DAS NEVES	R\$ 9,38
Marca: RADIANTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RADIANTE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 30,00
Marca: MAXLIMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESINFETANTE A BASE DE PINHO DE 1L Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP Guarulhos RUA SANTA VITORIA, 123 Raissa Rabelo Ferreira (87) 3762-0445 meridionaldistribuidora@outlook.com		

Item 18: Sabão em Barra

Preço Estimado: R\$ 9,86 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 9,86 Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,86

Quantidade	Descrição	Observação
450 Unidades	Sabão em Barra: multiuso, glicerinado, dermatologicamente testado, ph equilibrado, alto poder desengordurante, ativo biodegradável, perfume do. Acondicionado em pacote de 1kg, contendo 5 unidade de 200g cada. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Capitania Fluvial de Mato Grosso	Data: 10/02/2025 08:00
Objeto: Aquisição de material de limpeza e produtos de higienização para a Capitania Fluvial de Mato Grosso (CFMT).	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição: SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SABÃO GLICERINADO, TIPO GLICERINA - SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SABÃO GLICERINADO, TIPO GLICERINA	SRP: NÃO
CatMat: 238156 - Sabão Barra - Composição Básica: Sabão Glicerinado Tipo: Glicerina	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 786320
	Lote/Item: /10
	Ata: N/A
	Homologação: 17/02/2025 19:34
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 21
	Unidade: Embalagem 5,00 UN
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.171.038/0001-20	52.171.038 KAUAN CAIQUE SILVA PEREIRA	R\$ 9,85
Marca: Nacional Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Nacional Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.263.794/0001-14	45.263.794 MARCIA COELHO DE JESUS	R\$ 9,86
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	R\$ 9,86
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R MANOEL TAVARES DE ABREU, 22
	Telefone: (31) 9672-3191	Email: acacio@casadainfo.com.br
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	R\$ 9,86
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: OSVALDO CRUZ, 1764	Telefone: (11) 6353-4522	Email: voealto@voandoaltoconsult.com.br
52.505.574/0001-15	G M EMBALAGENS LTDA	R\$ 9,86
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
46.973.126/0001-43	WA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 9,86
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
58.994.901/0001-26	58.994.901 ITALO DA COSTA TEIXEIRA	R\$ 11,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 19: Sabonete em Barra

Preço Estimado: R\$ 16,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 16,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,25

Quantidade	Descrição	Observação
33 Unidades	Sabonete em Barra: suave, antibacteriano, dermatologicamente testado, ação hidratante, glicerinado, fragâncias diversas. Acondicionado em pacote com 12 unidades de no mínimo 85g cada. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE / 227 - Secretaria-Executiva de Compras Governamentais

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de Materiais de Limpeza - Líquidos, para atender aos órgãos da Prefeitura Municipal de Campo Grande MS.

Descrição: **Sabonete - Composição: glicerinado; Apresentação: em barra; Fragrância: diversas; Peso: mínimo 85g.** - Sabonete - Composição: glicerinado; Apresentação: em barra; Fragrância: diversas; Peso: mínimo 85g.

Data: 12/12/2024 07:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 03501509000106-1-000291/2024

Lote/Item: 1/153502

Ata: N/A

Homologação: 26/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1.899

Unidade: Emb - 12 - Un.

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.930.373/0001-39 *VENCEDOR*	PACOTAO COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	R\$ 16,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Aquidauana	Endereço: R ESTEVAO ALVES CORREA, 1663
		Telefone: (67) 3245-2629

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE UAUÁ / 1619 - MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA

Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JAIR BRAGA E AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE – UBS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA.

Descrição: **SABONETE EM BARRA 80 G PACOTE COM 12 UNIDADES.** - SABONETE EM BARRA 80 G PACOTE COM 12 UNIDADES.

Data: 04/12/2024 16:57

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 13698758000197-1-000122/2024

Lote/Item: 1/5074326

Ata: N/A

Homologação: 04/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 50

Unidade: PCT

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.974.311/0001-48 *VENCEDOR*	MERCADINHO RIBEIRO LTDA	R\$ 16,49
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 16,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE TAPEROÁ/BA

Objeto: Aquisição de material de limpeza.

Descrição: Sabonete, solido, em barra, fragrância agradável. Embalagem com 90 g, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na ANVISA/Ministério da Saúde. - Sabonete, solido, em barra, fragrância agradável. Embalagem com 90 g, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na ANVISA/Ministério da Saúde.

Data: 18/12/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 116956

Lote/Item: 1/71

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 120

Unidade: Dz

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.275.718/0001-89 *VENCEDOR*	REYLIMP MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 16,25
Marca: MARAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARAN Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA Cidade: Santo Antônio de Jesus	Endereço: AVENIDA CARLOS AMARAL, 1.580	Telefone: (75) 3631-3413/ (75) 3631-4656 Email: reylimpvendas@hotmail.com

Item 20: Sabonete Líquido

Preço Estimado: R\$ 20,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 20,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,00

Quantidade	Descrição	Observação
297 Unidades	Sabonete Líquido: bactericida, com propriedades antimicrobianas, aromas diversos (no mínimo 3 opções para escolha, considerando lavanda, alfazema, eucalipto), registro no Ministério da Saúde, apresentação do produto em frasco de 5 litros. Validade mínima de 11 (onze) meses a partir da data de entrega.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0064-28

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Hospital Naval de Natal

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de consumo para serviço de limpeza

Descrição: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO, DENSIDADE 0,9 A 1,05 G/M3, COMPOSIÇÃO AGENTES EMOLIENTES E HIDRATANTES, COMPOSTOS DE SAI S - SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO, DENSIDADE 0,9 A 1,05 G/M3, COMPOSIÇÃO AGENTES EMOLIENTES E HIDRATANTES, COMPOSTOS DE SAI S

CatMat: 428071 - Sabonete Líquido - Aspecto Físico: Líquido Cremoso Perolado | Aplicação: Assepsia Das Mãos | Características Adicionais: Ph Neutro, Densidade 0,9 A 1,05 G/M3 | Composição: Agentes Emolientes E Hidratantes, Compostos De Sais

Data: 05/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900042025 / UASG:783701

Lote/Item: /67

Ata: N/A

Homologação: 18/02/2025 09:46

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 144

Unidade: Galão 5,00 L

UF: RN



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:07:04 (IP: 45.179.98.169)

Código Validação: cixH9xrb%2bTPtQm1WavOvmOT%2bMK74gTmdQIBbHamFezIqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cixH9xrb%252bTPtQm1WavOvmOT%252bMK74gTmdQIBbHamFezIqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 14,33
Marca: BELLOBELLA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABONETE LIQ Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123
Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira	Telefone: (87) 3762-0445	Email: meridionaldistribuidora@outlook.com
40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 15,36
Marca: DELTA/DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Galão Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: São José de Mipibu	Endereço: R ARAPONGA, 453
Nome de Contato: MICAELA	Telefone: (84) 98874-4964	Email: licitacao@prolimpnatal.com.br
18.587.458/0001-54	D R F DA SILVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS	R\$ 20,00
VENCEDOR		
Marca: VALENÇA Q Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VALENÇA Q Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: RUA AMARO DUARTE, 46
Nome de Contato: DAVID RUBEM FARIAS DA SILVA	Telefone: (81) 3019-1684	Email: cheiroverdehortifrut@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 21,00
Marca: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Cremoso P Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Cremoso P Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5	Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 25,00
Marca: KLYNE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KLYNE Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12
Nome de Contato: LUAN	Telefone: (83) 3224-6702	Email: forlimp2014@gmail.com

Item 21: SANITIZANTE DE FRUTAS E VERDURAS

Preço Estimado: R\$ 26,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 26,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,90

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	SANITIZANTE DE FRUTAS E VERDURAS 1kg: Desenvolvido para ser utilizado na desinfecção de verduras, legumes e frutas. Auxiliando na remoção de resíduos químicos e sujeiras	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE ALÉM PARAÍBA/MG

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual compra de material de HIGIENE E LIMPEZA, conforme termos da tabela constante no Apêndice A deste Termo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição: SANITIZANTE DE FRUTAS E VERDURAS USADO PARA DESINFECÇÃO DE ÁGUA PARA BEBER, FRUTAS, VERDURAS, LEGUMES, UTENSÍLIOS, EQUIPAMENTOS, RESERVATÓRIOS, SUPERFÍCIES E AMBIENTES ONDE HÁ PREPARO, CONSUMO E ESTOCAGEM DE ALIMENTOS E ÁGUA. EMBALAGEM DE 01 KG. - SANITIZANTE DE FRUTAS E VERDURAS USADO PARA DESINFECÇÃO DE ÁGUA PARA BEBER, FRUTAS, VERDURAS, LEGUMES, UTENSÍLIOS, EQUIPAMENTOS, RESERVATÓRIOS, SUPERFÍCIES E AMBIENTES ONDE HÁ PREPARO, CONSUMO E ESTOCAGEM DE ALIMENTOS E ÁGUA. EMBALAGEM DE 01 KG.

Data: 05/12/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 113967

Lote/Item: /73

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 420

Unidade: KG

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
21.856.981/0001-43 *VENCEDOR*	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 20,93		
Marca: CLARA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLARA Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JACSON PASSOS, 88	Telefone: (31) 3786-7322/ (31) 9149-3305	Email: vendas@wtradebrasil.com
46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA	R\$ 26,00		
Marca: START Fabricante: Fabricante não informado Modelo: START Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Tocantins	Endereço: R PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO, 76	Telefone: (32) 3531-6681	Email: santoscomercialtda@gmail.com
21.767.486/0001-68	ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 26,90		
Marca: START Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SANITIZANTE Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Sete Lagoas	Endereço: RUA CAICARA, 93	Telefone: (31) 3152-7488	Email: claudiolanza.mabc@gmail.com
45.601.229/0001-10	MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708	R\$ 28,00		
Marca: ativa Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ativa Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
13.249.746/0001-85	ULTRA BONI LTDA	R\$ 46,55		
Marca: START Fabricante: Fabricante não informado Modelo: START Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Ubá	Endereço: RUA LUIZ DE MATOS, 478	Telefone: (32) 3532-3811	Email: esc.ubaense@gmail.com





Extrato de fontes utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 20/02/2025 14:18:50 Acessar a fonte aqui
2 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 20/02/2025 14:33:58 Acessar a fonte aqui
3 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 20/02/2025 14:31:18 Acessar a fonte aqui
4 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 20/02/2025 14:50:37 Acessar a fonte aqui

